证券代码：301305        证券简称：朗坤科技      公告编号：2025-052

深圳市朗坤科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2025 年 6 月 12 日 ， 中 国 深 圳 政 府 采 购 网

（ http://zfcg.szggzy.com:8081/gsgg/002001/002001004/002001004001/20250612/26

91c1ec-f5cf-46cf-91f5-b2fe6fe8e78a.html）发布了《罗湖区餐厨、果蔬垃圾收运服

务项目中标（成交）结果公告》，深圳市朗坤科技股份有限公司（以下简称“公

司”）为上述项目中标候选人，中标金额为 21,567,120.00 元，具体内容详见公

司 2025 年 6 月 13 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于中标

候选人公示的提示性公告》（公告编号：2025-051）。2025 年 6 月 16 日，公司

收到了招标代理机构深圳市加乐咨询有限公司发来的《中标（成交）通知书》。

一、中标通知书主要内容

1、项目名称：罗湖区餐厨、果蔬垃圾收运服务项目

2、招标单位：深圳市罗湖区城市管理和综合执法局

3、中标单位：深圳市朗坤科技股份有限公司

4、项目服务内容：收运对象为餐厨垃圾（含废弃食用油脂）和果蔬垃圾

5、中标金额：21,567,120.00 元

6、服务期：本项目为长期服务类项目，长期服务政府采购合同履行期限最

长不得超过三十六个月。本项目合同一年一签，合同服务期为 12 个月，第一年

合同自 2025 年 7 月 1 日起至 2026 年 6 月 30 日止。采购人每年对中标人进行

履约评价，如采购人对履约情况不满意，采购人有权不再续签下一年度的合同。

二、中标项目对公司的影响

公司是我国生物质资源再生处理领域的领先企业。本次中标项目属于公司的

主营业务，中标项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司 2025 年度的经营产

生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。

三、风险提示

目前公司已收到《中标（成交）通知书》，但尚未与采购人签署正式合同，

合同的签订和合同条款尚存在不确定性，待合同签署后公司将及时履行信息披露

义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《中标（成交）通知书》。

特此公告。

深圳市朗坤科技股份有限公司董事会

2025 年 6 月 16 日

	证券代码：301305        证券简称：朗坤科技      公告编号：2025-052
	深圳市朗坤科技股份有限公司
	关于收到中标通知书的公告